小山広域保健衛生組合 令和２年度 第４回役員会 結果報告書

【書面会議】

役職名 氏 名 出欠状況 代理出席者

管理者 小山市長 浅野 正富

副管理者

下野市長 広瀬 寿雄

野木町長 真瀬 宏子

上三川町長 星野 光利

小山市副市長 雲井 富雄

協議事項 決定 承認 保留

⑴ 令和３年度小山広域保健衛生組合一般会計予算  ○

⑵ 令和２年度小山広域保健衛生組合一般会計補正予算（第３号）  ○

⑶ 指定金融機関及び指定代理金融機関の指定について  ○

⑷
ごみ減量化対策実施状況並びに廃棄物減量化推進検討会設置要

綱の制定について
 ○

⑸ 災害廃棄物処理基本計画策定状況について  ○

⑹ 小山聖苑民間委託事業契約締結について  ○

⑺ 小山聖苑使用料の減免規定の改正について  ○

⑻ 外城公民館敷地の無償譲渡について  ○

⑼ 小山聖苑売店運営に関する協定書について  ○

⑽ 粗大ごみ処理施設解体等工事の進捗状況について  ○

⑾ 外城公民館敷地整備等工事の完了報告について  ○

⑿ 小山聖苑火葬炉更新工事の完了報告について  ○

⒀ 中央清掃センター敷地拡張事業について  ○

⒁ 令和２年度第３回議員説明会及び令和３年第１回組合議会定例

会について
○

その他

⑴ 令和２年度小山広域保健衛生組合職員採用試験の結果について

⑵ 令和３年４月１日付け組織改編（案）について

⑶ 令和３年度における役員会、議会等の予定について

主な会議結果等

書面会議により、全項目承認又は決定として、令和 3 年 2 月 16 日管理者決裁